СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                             Р Е Ш Е Н И Е

от  25 января 2019   года  № 02
        д.Малеево

Об утверждении плана работы Совета
депутатов Малеевского сельского
поселения Краснинского района

Смоленской области на 1 полугодие
2019 года

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Совет депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

Утвердить план работы Совета депутатов Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области на 1 полугодие 2019 года согласно приложению.

Глава муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                    С.А.Трофимова

Приложение

                                                   к решению  Совета депутатов  Малеевского

                                                   сельского поселения  Краснинского района

                                                   Смоленской области от 25.01.2019 г.  № 02

ПЛАН

работы Совета депутатов Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области на 1 полугодие 2019 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственные исполнители

	1.
	Заседания Совета депутатов
	В течение всего периода

	1.1
	Проведение очередных заседаний Совета депутатов по вопросам:
	Ежемесячно, последняя пятница месяца
	Глава муниципального образования

	1.1.1
	Утверждение плана работы Совета депутатов на 1 полугодие 2019 года
	Январь
	Глава муниципального образования, депутаты

	1.1.2
	О внесении изменений в Устав Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	Январь
	Глава муниципального образования, депутаты

	1.1.3
	О водоснабжении населенных пунктов сельского поселения
	Февраль
	Глава муниципального образования

	1.1.4
	О внесении изменений  в решение Совета депутатов Малеевского сельского  поселения №58 от 25 декабря 2018 г «О бюджете Малеевского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов »
	Февраль
	Глава муниципального образования, депутаты

	1.1.5
	О состоянии дорог в границах населенных пунктов
	март
	Глава муниципального образования, депутаты

	1.1.6
	Об исполнении бюджета Малеевского сельского поселения за 2018 год
	март
	Глава муниципального образования

	1.1.7
	Об утверждении отчета Главы муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района смоленской области за 2018 год
	март
	Глава муниципального образования

	1.1.8
	Об исполнении бюджета Малеевского сельского поселения за 1 квартал 2019 года
	апрель
	Глава муниципального образования, депутаты

	1.1.9
	О благоустройстве территории сельского поселения
	апрель
	Глава муниципального образования, депутаты

	1.1.10
	Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов
	май
	Глава муниципального образования, депутаты

	1.1.11
	О привлечении населения к выполнению социально значимых для сельского поселения работ
	май
	Глава муниципального образования

	1.1.12

	О плане работы Совета депутатов на  2 полугодие 2019 года
	июнь
	Глава муниципального образования, депутаты

	1.1.13

	О внесениях изменений в бюджет  сельского поселения
	По необходимости
	Глава муниципального образования

	1.1.14

	Внесение изменений и отмена решений Совета депутатов
	По необходимости
	Глава муниципального образования

	1.1.15
	Рассмотрение протестов прокуратуры
	По необходимости
	Глава муниципального образования

	1.2

	Проведение внеочередных заседаний Совета депутатов
	По необходимости
	Глава муниципального образования

	2.
	Заседания депутатских комиссий

	Председатели депутатских комиссий

	2.1
	Заседания постоянных депутатских комиссий
	Один раз в месяц
	Председатели постоянных депутатских комиссий

	2.1.1
	Внеочередные заседания постоянных депутатских комиссий
	По необходимости
	Председатели постоянных депутатских комиссий

	2.2
	Заседания временных депутатских комиссий
	По необходимости
	Председатели временных депутатских комиссий

	3.
	Организационная и информационная работа с населением
	В течение всего периода

	3.1
	Обнародование (опубликование) решений и иных документов Совета депутатов в СМИ и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещение на информационных щитах
	Ежемесячно
	Специалист 1 категории

	3.2
	Проведение и участие в  публичных слушаниях
	В течение всего периода
	Глава муниципального образования, депутаты Совета депутатов

	3.3
	Участие в сходах, собраниях и конференциях граждан
	В течение всего периода
	Глава муниципального образования, депутаты Совета депутатов

	3.4
	Прием граждан и встречи с избирателями
	В течение всего периода
	Глава муниципального образования, депутаты Совета депутатов

	3.5
	Отчет депутатов перед населением о проделанной работе
	Один раз в полгода, а также по требованию избирателей
	Депутаты Совета депутатов